
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  28  号

＜特環　武芸＞浄化センター汚水ポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市武芸川町跡部　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,367,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 4 3,880,000

寿美工業（株）岐阜営業所 3 3,860,000

落札美濃設備（株）関支店 1 3,750,000

中央清掃（株） 5 3,890,000

（有）関環境サービス 6 3,900,000

（有）梅村総業 2 3,839,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,125,000円 (うち税 375,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  15  号

上白金排水路改修工事2 入 札 件 名

関市上白金　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,465,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）広見建設 4 8,600,000

中村基礎工業（株） 3 8,520,000

（有）丸喜玉田工業 辞退

落札古川建設（株） 1 8,250,000

（株）大和工務店 辞退

（有）丸武建設 2 8,440,000

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 9,075,000円 (うち税 825,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

古川建設（株）

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  16  号

社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修工事（大保木橋　他）2 入 札 件 名

関市神野　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 59,540,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 52,140,000円

8 失格判断基準価格 金 49,265,700円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 2 53,500,000

落札（株）野田建設 1 52,000,000

（株）新東建設 3 54,000,000

（株）横田工務店 辞退

（株）山佐組 4 54,100,000

小澤兄弟重機（株） 辞退

双葉建設（株） 辞退

（株）柴田組 入札書不着

はさま建設（株） 辞退

（有）和田組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 57,200,000円 (うち税 5,200,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）野田建設

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  17  号

社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修工事（上五宮橋　他）2 入 札 件 名

関市上之保　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 76,412,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 67,124,200円

8 失格判断基準価格 金 63,651,500円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 4 69,000,000

（株）野田建設 6 69,400,000

（株）新東建設 5 69,300,000

（株）横田工務店 2 68,800,000

（株）山佐組 6 69,400,000

落札（有）フジケン土木 1 67,300,000

（株）加藤工務店 辞退

（有）土屋土建 3 68,900,000

（株）和座工務店 辞退

（株）丸幸工務店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 74,030,000円 (うち税 6,730,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）フジケン土木

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  75  号

舗装補修　肥田瀬（５－１６２号線）他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市肥田瀬　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,273,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）関元組 4 5,700,000

（株）新東建設 4 5,700,000

落札はさま建設（株） 1 5,500,000

（有）広見建設 4 5,700,000

（有）丸武建設 2 5,590,000

（有）イースト 4 5,700,000

塚原土木（株） 3 5,620,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,050,000円 (うち税 550,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

はさま建設（株）

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 2月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  76  号

舗装補修　武芸川町谷口（１５－４８号線）他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市武芸川町谷口　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,569,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）田下建設 1 6,650,000

（株）長屋組 4 6,880,000

（株）サンテック 4 6,880,000

（有）山重興業 3 6,850,000

（有）カワショウ　武芸川支店 4 6,880,000

西尾工務店 入札書不着

（有）武長技建 2 6,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,315,000円 (うち税 665,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）田下建設

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 2月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  77  号

舗装補修　武芸川町高野（１５－２８０号線）他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市武芸川町高野　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,285,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）田下建設 2 4,750,000

（株）葵組 4 4,800,000

（株）サンテック 4 4,800,000

（有）山重興業 4 4,800,000

落札（有）カワショウ　武芸川支店 1 4,630,000

西尾工務店 入札書不着

（有）武長技建 3 4,760,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,093,000円 (うち税 463,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）カワショウ　武芸川支店

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 2月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  78  号

舗装補修　武芸川町跡部（１５－１６２号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市武芸川町跡部　　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,960,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）田下建設 2 3,550,000

（株）サンテック 5 3,600,000

落札（有）カワショウ　武芸川支店 1 3,450,000

西尾工務店 入札書不着

（有）山重興業 3 3,570,000

（有）武長技建 3 3,570,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,795,000円 (うち税 345,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）カワショウ　武芸川支店

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 2月 9日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  79  号

舗装補修　志津野（９-２６号線）他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市志津野　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,939,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札双葉建設（株） 1 6,050,000

（株）関元組 4 6,300,000

（株）新東建設 4 6,300,000

はさま建設（株） 4 6,300,000

中村基礎工業（株） 3 6,250,000

（有）丸武建設 2 6,190,000

（株）サカエ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 6,655,000円 (うち税 605,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

双葉建設（株）

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 2月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  82  号

舗装補修　板取白谷（１４－２号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市板取白谷　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,136,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）葵組 2 1,940,000

（株）長屋組 2 1,940,000

（株）サンテック 2 1,940,000

落札（有）山重興業 1 1,900,000

西尾工務店 入札書不着

（有）板取造園土木 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,090,000円 (うち税 190,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）山重興業

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 2月 7日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  83  号

舗装補修　板取松谷（幹２-４０２号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市板取松谷　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,561,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）葵組 1 3,150,000

（株）長屋組 3 3,230,000

（株）サンテック 3 3,230,000

（有）山重興業 2 3,200,000

西尾工務店 入札書不着

（有）板取造園土木 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,465,000円 (うち税 315,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）葵組

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 2月 7日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  88  号

区画線設置工事2 入 札 件 名

関市小瀬　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 28,869,500

6 最 低 制 限 価 格 金 円25,297,800

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:塗装工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

篠田（株） 6 26,000,000

愛岐工業（株） 4 25,750,000

山﨑工業（株） 6 26,000,000

双葉建設（株） 3 25,720,000

（株）ニシノ 8 26,180,000

（株）安全　関支店 2 24,980,000

（株）トーヨー 5 25,850,000

落札（株）協和安全 1 24,900,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 27,390,000円 (うち税 2,490,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）協和安全

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  14  号

小中学校体育用具及び遊具修繕2 入 札 件 名

関市いろは町１番地　安桜小学校ほか全２０校3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,379,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

内田工業（株） 4 7,568,000

（株）コトブキ　名古屋支店 5 7,580,000

（株）東海遊具製作所 2 7,550,000

（株）中村製作所 6 7,590,000

（有）タイケン 3 7,558,000

落札（株）ヤマユウ　関店 1 7,380,000

中部パークシステム（株） 7 7,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,118,000円 (うち税 738,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ヤマユウ　関店

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  503  号

県単林道改良事業　平成～祖父川線舗装工事2 入 札 件 名

関市下之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,136,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 4 5,550,000

落札（株）長尾工務店 1 5,400,000

（株）横田工務店 4 5,550,000

（株）和座工務店 2 5,500,000

（株）丸幸工務店 辞退

（有）池戸建設 辞退

丸ヨ興業（株） 2 5,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,940,000円 (うち税 540,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）長尾工務店

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  601  号

公共事業森林環境保全整備事業　宮ヶ洞～野合洞線改良工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,960,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）横田工務店 3 9,000,000

（有）フジケン土木 2 8,970,000

落札（株）加藤工務店 1 8,800,000

（有）土屋土建 辞退

（株）和座工務店 辞退

（株）丸幸工務店 辞退

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 9,680,000円 (うち税 880,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）加藤工務店

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  39  号

＜公共＞浄化センター30t／日汚泥乾燥焼却設備修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 24,781,900

6 最 低 制 限 価 格 金 円22,379,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部 辞退

落札水ｉｎｇエンジニアリング（株）中部支店 1 22,000,000

（株）西原環境　中部支店 辞退

三協工業（株）名古屋営業所 辞退

（株）前澤エンジニアリングサービス　名古屋営業所 入札書不着

（株）篠田製作所 辞退

岡田産業（株） 辞退

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 24,200,000円 (うち税 2,200,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

水ｉｎｇエンジニアリング（株）中部支店

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  44  号

＜特環　田原＞処理場散気装置修繕2 入 札 件 名

関市西田原　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,480,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

荏原商事（株）中部支社 辞退

落札（株）西原環境　中部支店 1 2,100,000

三愛物産（株）岐阜支店 3 2,200,000

藤田電機工業（株） 2 2,150,000

寿美工業（株）岐阜営業所 3 2,200,000

松村工業（株） 5 2,250,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,310,000円 (うち税 210,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）西原環境　中部支店

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  54  号

武儀生涯学習センター　受水槽改修工事2 入 札 件 名

関市富之保２００１番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,064,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

工事等級に対応する市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）石原設備 2 8,060,000

（有）兼松管工 入札書不着

（有）波多野設備 4 8,200,000

（有）光秀工業 辞退

（有）マスヤ設備工業 3 8,157,000

落札（有）三和水道 1 7,980,000

兼松工業 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 8,778,000円 (うち税 798,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）三和水道

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  59  号

岩下住宅浴室改修工事2 入 札 件 名

関市市平賀４７１番地　他3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,053,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）アメリア 辞退

誠建設（株） 2 8,200,000

（有）すずや 辞退

落札森建築 1 8,180,000

（有）波多野建設 辞退

結屋（株） 辞退

名古路建築（株） 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 8,998,000円 (うち税 818,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

森建築

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農工  第  12  号

柳瀬揚水機補修工事2 入 札 件 名

関市中之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,587,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）カミノ 1 1,350,000

三愛物産（株）岐阜支店 4 1,410,000

（株）篠田製作所 2 1,400,000

寿美工業（株）岐阜営業所 4 1,410,000

濃尾電機（株） 2 1,400,000

松村工業（株） 6 1,420,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,485,000円 (うち税 135,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）カミノ

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農工  第  13  号

小瀬高山地内水路改修工事2 入 札 件 名

関市小瀬　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,188,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）広見建設 3 3,800,000

中村基礎工業（株） 2 3,770,000

古川建設（株） 辞退

（株）柴田組 入札書不着

（有）丸武建設 辞退

落札（株）ｄａｉｔｏ 1 3,655,000

（株）佐久間組 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 4,020,500円 (うち税 365,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ｄａｉｔｏ

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都修  第  17  号

公園遊具等修繕2 入 札 件 名

関市一本木町　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,994,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

内田工業（株） 入札書不着

（株）コトブキ　名古屋支店 5 2,690,000

（株）東海遊具製作所 3 2,682,000

（株）中村製作所 2 2,680,000

（有）タイケン 6 2,700,000

落札（株）ヤマユウ　関店 1 2,640,000

中部パークシステム（株） 4 2,685,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,904,000円 (うち税 264,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ヤマユウ　関店

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都受  第  9  号

上之保地内防火水槽改築工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,234,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）横田工務店 2 8,350,000

（有）フジケン土木 2 8,350,000

（株）加藤工務店 4 8,390,000

（有）土屋土建 辞退

（株）和座工務店 辞退

落札（株）丸幸工務店 1 8,150,000

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 8,965,000円 (うち税 815,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）丸幸工務店

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集管  第  9  号

＜農集　武中＞上澄水排出装置修繕2 入 札 件 名

関市中之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,020,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

松村工業（株） 4 6,250,000

寿美工業（株）岐阜営業所 3 6,220,000

三愛物産（株）岐阜支店 7 6,330,000

落札美濃設備（株）関支店 1 6,040,000

中央清掃（株） 5 6,260,000

（有）関環境サービス 6 6,300,000

（有）梅村総業 2 6,176,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,644,000円 (うち税 604,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  9  号

倉知馬場出地内水路改修詳細設計業務委託2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,298,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）日本インシーク　関営業所 3 4,817,000

（株）イビソク　中濃営業所 2 4,800,000

（株）興栄コンサルタント　関営業所 3 4,817,000

（株）三進　中濃営業所 3 4,817,000

落札大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 1 4,570,000

（株）ユニオン　関営業所 3 4,817,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,027,000円 (うち税 457,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所

12 業 務 期 間 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

わかくさ・プラザ駐車場側溝清掃業務委託2 入 札 件 名

関市若草通２丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）柴田組 1 900,000

（有）イースト 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 2 970,000

（株）佐久間組 欠席

（株）岩見鉄工 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 990,000円 (うち税 90,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）柴田組

12 業 務 期 間 令和 3年11月 4日　～　令和 3年12月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市総合体育館武道場畳入替業務委託2 入 札 件 名

関市若草通２丁目１番地　アテナ工業アリーナ3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

カネマツスポーツ 3 8,197,200

落札（有）ワールドスポーツ 1 7,808,400

千賀スポーツ 6 8,521,200

（株）愛知スイミング 各務原支店 4 8,262,000

（有）Ｇ・プラン 5 8,300,000

（株）日比野スポーツ 2 7,938,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,589,240円 (うち税 780,840円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）ワールドスポーツ

12 業 務 期 間 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

板取診療所歯科画像データファイリングシステムの購入2 入 札 件 名

関市国民健康保険板取診療所　関市板取６５０３番地3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）スズケン　関支店 辞退

井上精機（株） 3 1,800,000

落札（株）デントオール　岐阜支店 1 1,738,000

ササキ（株） 岐阜支店 2 1,790,000

（有）スミ医療器 4 1,820,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,911,800円 (うち税 173,800円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）デントオール　岐阜支店

12 納 入 期 限 令和 3年12月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市保健センター・関市武芸川保健センター清掃業務委託2 入 札 件 名

関市日ノ出町１丁目３番地３、関市武芸川町八幡１５３３番地７3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札サンエス（株） 関支店 1 610,000

ハヤックス（株） 関営業所 4 649,000

（株）アイジークリーン 5 650,000

（株）ソーカン 2 630,000

岐阜ビル管理（株） 2 630,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 671,000円 (うち税 61,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

サンエス（株） 関支店

12 業 務 期 間 令和 3年11月 4日　～　令和 3年12月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  34  号

テレメータ計装機器点検（その２）業務委託2 入 札 件 名

関市武儀・上之保・武芸川・洞戸・板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

荏原商事（株）中部支社 4 8,230,000

藤田電機工業（株） 6 8,500,000

落札名三工業（株）岐阜営業所 1 7,500,000

寿美工業（株）岐阜営業所 2 7,620,000

三愛物産（株）岐阜支店 3 7,900,000

東芝インフラシステムズ（株）中部支社 5 8,400,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,250,000円 (うち税 750,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

名三工業（株）岐阜営業所

12 業 務 期 間 令和 3年11月 4日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市教育用センターサーバの賃貸借2 入 札 件 名

関市役所５階電子情報室内電算室及び市内小中学校２７校3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円 /月5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/月) 第2回(円/月) 第3回(円/月)

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）中部支店 4 3,252,666

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）東海支店 3 3,218,400

富士通リース（株）中部支店 辞退

（株）ＪＥＣＣ 2 3,197,000

十六リース（株） 辞退

共友リース（株）岐阜支店 欠席

富士電機ＩＴソリューション（株）岐阜支店 辞退

落札日通リース＆ファイナンス(株)　岐阜営業所 1 3,169,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,169,000円 /月 (うち税 円　　）/月＝

落札業者

日通リース＆ファイナンス(株)　岐阜営業所

12 納 入 期 限 令和 8年12月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

留守家庭児童教室消耗品（衛生用品）の購入2 入 札 件 名

関市内留守家庭児童教室１８校3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月29日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

サカキ薬品 辞退

（株）スズケン　関支店 辞退

（有）ティーズ・カワグチ 辞退

(株)　イースペース

アルフレッサ（株）美濃加茂支店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 納 入 期 限 令和 4年 1月28日


